РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 22.04.2014                                                                                                         № 14

поселок Уманский

О признании утратившим силу некоторые решения
Совета Уманского сельского поселения

Ленинградского района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
органов местного самоуправления Уманского сельского поселения
Ленинградского района в соответствие действующему федеральному
законодательству, Совет Уманского сельского поселения Ленинградского
района р е ш и л:
 1.Признать утратившими силу решения Совета Уманского  сельского
поселения Ленинградского района от 19 декабря  2012 года № 38 «Об
утверждении правил осуществления контроля за проведением муниципальных
лотерей в Уманском  сельском поселении Ленинградского района и правил
ведения реестра муниципальных лотерей в Уманском сельском поселении
Ленинградского района»
 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
комиссию по вопросам  экономики, бюджета, налогам и имущественных
отношений (Яровой).
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                      Л.В.Пруцкова